СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
  третьего созыва

[bookmark: _GoBack]     РЕШЕНИЕ
 от 11 февраля 2016 года	                № 31

Об утверждении перечня жилого имущества (квартир), передаваемого
из федеральной собственности в муниципальную собственность
городского поселения Рощинский

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Приказом заместителя Министра обороны Российской Федерации «Об исключении из специализированного жилищного фонда и передаче объектов недвижимого имущества в собственность городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области»  от 19.11.2015г. № 1155, Уставом городского поселения, Положением «О порядке приема имущества в муниципальную собственность городского поселения Рощинский из других форм собственности»
Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень  жилого имущества (квартир), передаваемого из федеральной собственности в муниципальную собственность городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.  (Приложение 1).
2. Администрации городского поселения Рощинский оформить в установленном порядке документы по приему в муниципальную собственность городского поселения Рощинский жилого имущества (квартир)  согласно перечня, утвержденного пунктом 1 настоящего решения (по мере поступления актов приема - передачи).
3.   Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее Решение  в средствах массовой информации (газета «Волжская новь»), обнародовать на Интернет-сайте Администрации городского поселения Рощинский.

Глава
городского поселения Рощинский  					   С.В.Деникин

Председатель
Собрания  представителей
городского поселения Рощинский  					   О.И.Рубина